

	Přejít k obsahu webu

	

		

		
			[image: AMFT.cz]
		


	
	

		[image: AMFT.CZ]
		
							AMFT.CZ

			
							AMATÉRŠTÍ MILOVNÍCI FOTOGRAFIÍ S TEXTY

					


				  Posun dolů na obsah
	
	







		
	

	
	
		


	

		

	
	
		
			
				Hlavní stránka

				
			

			
				Vídeň ve fotografiích

[image: Vídeň]

Vídeň, hlavní město Rakouska, je fascinující destinací, která je  plná bohaté historie, umění a kultury. Svým imperialistickým dědictvím láká návštěvníky z celého světa, kteří přicházejí obdivovat impozantní architekturu a monumentální stavby.

CELÝ ČLÁNEK

Další fotografie naleznete na www.viden-pruvodce.cz



Mapa Evropy ve fotografiích

[image: Mapa Evropy]

Mapa Evropy je geografické zobrazení kontinentu Evropy, který je součástí východní polokoule a nachází se mezi Atlantským oceánem na západě, Asií na východě, Severním ledovým oceánem na severu a Středozemním mořem na jihu. Tento kontinent je známý svou rozmanitostí v geografických rysech, kulturách, jazycích a historii.

CELÝ ČLÁNEK

Další fotografie naleznete na www.mapaevropy.eu



Přání k narozeninám ve fotografiích

[image: Přání k narozeninám]

Přání k narozeninám je výrazem lásky, přátelství, vděčnosti a štěstí, které lidé věnují oslavenci. Tato přání mohou být vyjádřena slovně, písemně, nebo dokonce prostřednictvím dárků či osobního setkání. Mají tendenci zahrnovat radostné a pozitivní myšlenky, vyznání lásky či přátelství a přání všeho dobrého pro další roky života.

CELÝ ČLÁNEK

Další fotografie naleznete na www.prani-k-narozeninam.eu



Guacamole ve fotografiích

[image: Guacamole]

Guacamole je lahodná a osvěžující omáčka, která má svůj původ v mexické kuchyni a stala se oblíbenou pochoutkou po celém světě. Tato omáčka je vyrobena z hlavních ingrediencí avokáda, které se smíchají s dalšími přísadami pro vytvoření bohaté a krémovité konzistence.

CELÝ ČLÁNEK

Další fotografie naleznete na www.guacamole.cz



Pražské metro ve fotografiích

[image: Pražské metro]

Pražské metro je nejen důležitým systémem hromadné dopravy v Praze, ale také jedním z nejvytíženějších a nejefektivnějších metropolitních systémů ve střední Evropě. Jeho historie sahá do roku 1974, kdy byla otevřena první linka.

CELÝ ČLÁNEK

Další fotografie naleznete na www.metropraha.eu



Zvěrokruh ve fotografiích

[image: Zvěrokruh]

Znamení zvěrokruhu jsou dvanáct astrologických symbolů, které jsou spojeny s určitými daty v průběhu roku a mají vliv na osobnost a chování jednotlivců. Každé znamení je přiřazeno určitým vlastnostem, charakteristikám a vlivům planet.

CELÝ ČLÁNEK

Další fotografie naleznete na www.znameni-zverokruhu.eu



Budapešť ve fotografiích

[image: Budapešť]

Budapešť, hlavní město Maďarska, je ohromující kombinací historických památek, úchvatné architektury a bohaté kulturní scény. Ležící na březích řeky Dunaje, toto město je nabitější životem a charakterem.

CELÝ ČLÁNEK

Další fotografie naleznete na www.pruvodcebudapesti.cz



Snář ve fotografiích

[image: Snář]

Snář (výklad snů nebo též oniromancie) je formát interpretace snů, který se zabývá zkoumáním významu snů a jejich možným vlivem na život jednotlivce. Snář může být kniha nebo jiný pramen informací, který se snaží dešifrovat různé symboly, situace a události ve snu a předpovídat jejich možný význam či vliv na budoucnost člověka.

CELÝ ČLÁNEK

Další fotografie naleznete na www.krasnesny.cz/snar

			


		

	




		
	




		


		
			
				

		
		Používáme WordPress (v češtině).	


			

		
	





































































































































































